roczną. Cena kalendarza kop. 50.

Cena egzemplarza ozdobnie oprawionego kop. 30.

wyższego zakładu naukowego klasy IV. Ofer-
ty w kantorze pod lit. A. O._____ 3534

Jest do odstąpienia

Należność
marek niemieckich 10200 albo rs. 3600 z róż
nicą kursu, z procentem 5_% licząc od <1 9 (21)
Lutego 1883 r. i kosztami procesu rs. 375 k.
50, zasądzona prawomoenemi wyrokami od
Mścisława Jaraczewskiego.—Wiadom.
ulica Graniczna J<a 12, u adwokata. 2636R

Zakład Wyprzedaży i Kupna
B. Korpaczewskiego,

Nowy-Świat 42.
Wyprzedaje: 1) Suknie, okrycia, chustki,

damskie mało używane. 2) Ubrania męzkie.

, „ białe „
Puch siwy,

„ biały,
Poduszki gotowe,
Pierzyny „

Przekupkom zajmującym się sprzedażą pierża na targach, a nabywającym tako-
e odemnie w stanie dartym, odstępuję rabat.

Tamże nadszedł transport Puchu Edredonowego.

2650R Żelazna-Brama, plac targowy, dom p. Fenigsteina, wprost stolików.

11 (23) Października 1884 roku

W Imieniu
■U Pm

Warszawski Sąd Handlowy Wydział Upa
dłości, na audjencji publicznej, w składzie na
stępującym; K. K. Mijakowski Tow. Prezesa,
W. G. Muttermileh, F. S. Łapiński Członko
wie Sądu, przy p. Sekretarza J. J. Maiew-
skim, po wysłuchaniu przedstawienia Sędzie
go Komisarza massy upadłości małż.

Majewski.
Niniejsza kopja wydana zostaje stosownie

do art. 715 Ust. Post. Cyw. z akt. upadłości
Wilhelma i Marii małżonków Wierzbowskich,
toczącej się w wydziale upadłości Sądu Han
dlowego "Warszawskiego, Syndykowi tymcza
sowemu tejże upadłości, Adwokatowi przysię
głemu M. Siemiradzkiemu.

Warszawa 16 (28) Października 1884 r.
Za Vice-Prezesa Czł. Sądu Andrychowicz.
(Je 570). P. Sekretarza J. Majewski.

Syndyk tymczasowy massy upadłości małż.
Wierzbowskich, podąio do powszechnej wia
domości, iż dla wygody stron stałe lermina
do sprawdzenia zostały wyznaczone przez Sę
dziego Komisarza na d.